En cumplimuento de lo dispuesto en el artículo 189 de la Ley de Compañías, comunicamos a usted que el día de 

hoy se ha realizado la siguiente transferencia de acciones de la compañía Sodetur S.A. 

El señor Francisco Isidoro Pinto Cordovéz, en adelante el “Cedente”, ha transferido el dominio pleno y absoluto 
de ocho mil novecientas ochenta y cinco (8,985) acciones ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América, de la compañía Sodetur S.A., a favor de la sociedad OBADIA 
HOLDINGS LC., en adelante la “Cesionaria” de acuerdo al siguiente detalle: